

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Лапенкова Елена
Юрьевна

(подпись, фамилия, инициалы)

«19» июля 2019 г.



Отчет о проведении специальной оценки условий труда
в
Муниципальном казённом общеобразовательном учреждении
«Основная общеобразовательная школа №21» с. Пшеницыно
Чугуевского района Приморского края

(полное наименование работодателя)

692602, Приморский край, с. Пшеницыно, ул. Колхозная, 24

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2534005055

(ИНН работодателя)

1022500511670

(ОГРН работодателя)

80.21.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:



 (подпись)	Егорова Татьяна Викторовна (Ф.И.О.)	19.07.2019 г. (дата)
 (подпись)	Шкорко Наталья Викторовна (Ф.И.О.)	19.07.2019 г. (дата)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1			Класс 2			Класс 3						Класс 4								
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	19	11	0	10	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	21	13	0	12	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	14	10	0	9	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2																							
Отсутствует																								
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
2	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
3	Учитель (история)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	да

4	Учитель (русский язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
5	Учитель (географии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
6	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
7	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
8	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
11	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 11.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Лапенкова Елена Юрьевна
(ФИО)

Лап
(подпись)

Лапенкова Елена Юрьевна
(ФИО)

19.07.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель (должность) *Егор* (подпись) Егорова Татьяна Викторовна (ФИО) 19.07.2019 (дата)

Учитель (должность) *Н* (подпись) Шкорко Наталья Викторовна (ФИО) 19.07.2019 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

194 (№ в реестре экспертов) *Григорьевич* (подпись) Погапов Андрей Григорьевич (ФИО) 11.07.2019 (дата)